
 
 
                    
 
 
 
                                       

ESITYSLISTA 10/2024  1 

 
Sivistyslautakunta 
 
Aika 12.11.2024 klo 15:00 -  
 
Paikka Viertola, Saravedentie 3, Laukaa 
 
Käsiteltävät asiat 
 
Asia Otsikko Sivu 
1 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 3 

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta 4 

3 Esittelyasiat 5 

4 Hirviareenan liikuntatilojen arkipäivävuorojen käyttömaksut 
16.12.2024 alkaen 

6 

5 Vapaa-aikapalveluiden ohjatun liikunnan hinnasto 1.1.2025 alkaen 8 

6 Kuntosalien käyttömaksut 1.1.2025 alkaen 10 

7 Sivistyspalveluiden valmiussuunnitelman päivittäminen 13 

8 Sivistyslautakunnan kokoontuminen ja pöytäkirjojen nähtävillä olo 
vuonna 2025 

15 

9 Viranhaltijapäätökset 17 

10 Tiedoksi esitettävät asiat 18 

11 Muut asiat 19 

 
 
  



 
 
                    
 
 
 
                                       

ESITYSLISTA 10/2024  2 

 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Jäsenet Eskonen Tero puheenjohtaja  
 Korhonen Aira jäsen  
 Ortju Jonna varapuheenjohtaja  
 Saranen Mikko jäsen  
 Savonen Emmi jäsen  
 Valkonen Petri jäsen  
 Lahtinen Janne   
 Hokkanen Mea nuorisovaltuuston edustaja  
 Pannula Eemil nuorisovaltuuston edustaja  

 
Muut Kautto-Koukka Leena kunnanhallituksen edustaja  
 Jussi Silpola  esittelijä  
 Tarja Houni  pöytäkirjanpitäjä  
 Eva Hilkamo  perusopetuksen suunnittelija  
 Anu Kaasalainen  palvelupäällikkö  
 Jyri Pesonen  lukion rehtori  
 Marjut Penttinen  kansalaisopiston rehtori  
 Maria Kankkio  varhaiskasvatuksen johtaja  
 Turpeinen Salla vapaa-aikajohtaja  
 Minna Puntala  kirjastopalveluiden johtaja  



 
 
 
                    
 
 
 
                                       

ESITYSLISTA 10/2024  3 

 
Sivistyslautakunta  12.11.2024 
 

 

 
1 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
  
Sivistyslautakunta 12.11.2024       
      
 
  
 Kokouskutsu on toimitettu toimielimen päätöksen mukaisesti toimielimen 

jäsenille ja muille päätöksessä mainituille, joten kokous todetaan asianmukaisesti 
koollekutsutuksi, ja mikäli enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla, myöskin 
päätösvaltaiseksi. 

 
  Puheenjohtaja 
  Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
 
  

 
Päätös    
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2 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Sivistyslautakunta 12.11.2024       
      
 
  
Päätösehdotus Toimielin valitsee pöytäkirjantarkastajat. 

 
Päätös    
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Esittelyasiat  
Sivistyslautakunta 12.11.2024       
      
   
 
 
 
 
 
 Hirviareenan liikuntatilojen arkipäivävuorojen käyttömaksut 16.12.2024 alkaen 
 
 Vapaa-aikapalveluiden ohjatun liijunnan hinnasto 1.1.2025 alkaen 
 
 Kuntosalien käyttömaksut 1.1.2025 alkaen 
 
 Sivsityspalveluiden valmiussuunnitelman päivittäminen 
 
 Sivistyslautakunnan kokoontuminen ja pöytäkirjojen nähtävillä olo vuonna 2025 
 
 Viranhaltijapäätökset 
 
 Tiedoksi esitettävät asiat 
 
 Muut asiat 
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Hirviareenan liikuntatilojen arkipäivävuorojen käyttömaksut 16.12.2024 alkaen 
 
Sivistyslautakunta 12.11.2024       
634/02.05.00.00/2024    
 
Päätösehdotus    
 
Päätös    
 
Selostus Laukaan kunnan Leppäveden liikuntapuistoon on valmistunut urheilu- ja 

liikuntahallien kokonaisuus, jonka toiminnasta vastaa operaattoriyhtiö Hirviareena 
Oy. Halleja nimitetään Hirviareenaksi. Hirviareenan liikuntatiloja ovat liigatason 
mukainen salibandyareena, kaksi harjoitusareenaa sekä tekonurmipintainen 
ylipainehalli. Kaikki tilat mahdollistavat monipuolisen liikunta-, urheilu- ja 
tapahtumatoiminnan järjestämisen. Harjoitusareenoilla ja ylipainehallissa ei ole 
katsomoita. Salibandyareenan katsomomitoitus on 1 500 henkilöä.  

  
 Laukaan kunta vastaa Hirviareenan liikuntatilojen arkipäivävuorojen (klo 8-16) 

jakamisesta ja vuokraamisesta vuoden ympäri. Hirviareena Oy vastaa vuorojen 
jakamisesta muina aikoina. Kummallakin toimijalla on vuoroille omat hinnastonsa. 
Arkipäivävuoroista osan kunta käyttää itse koulujen ja muiden kunnan 
liikuntaryhmien vuoroihin. Loput vuorot vuokrataan edelleen muille 
toiminnanjärjestäjille. 

  
 Hirviareenan liikuntatilojen arkipäivien vuorot tulevat avoimesti haettavaksi 

16.12.2024 alkaen Laukaan kunnan Timmi-ajanvarausjärjestelmään. 
Tilanvarausjärjestelmä on Laukaan kunnan ja Hirviareena Oy:n yhteiskäytössä. 
Laukaan kunnassa Timmi-tilanvarausjärjestelmästä sekä liikuntatilojen 
käyttövuorojen jakamisesta vastaa vapaa-aikapalvelut.  

 
 Hirviareenan käyttömaksut liitetään osaksi Laukaan kunnan liikuntatilojen 

hinnastoa 1.1.2025 alkaen. Jatkossa Hirviareenan liikuntatiloihin jaettavat 
vakiovuorot tulevat samaan hakurytmiin muiden kunnan liikuntatilojen kanssa ja 
vuorojen myöntämistä koskevat samat kriteerit kuin muita kunnan liikuntatiloja. 
Vuorojen myöntämisessä etusijalla ovat laukaalaiset yhdistykset. Loppuvuodesta 
2024 myönnettävät vakiovuorot voivat olla voimassa enintään 30.4.2025 saakka.  

 
 Hirviareenan liikuntatiloihin esitettävät kunnan perimät käyttömaksut perustuvat 

lähikuntiin tehtyyn, vastaavien tilojen hintavertailuun sekä kunnan muiden tilojen 
hintoihin. Huomioon on otettava, että päivävuorojen hinnat ovat yleisesti 
edullisempia kuin ilta- ja viikonloppuvuorot. Ylipainehalli on mahdollista varata 
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myös puolikkaana, jolloin maksu on puolet hinnaston hinnasta. Varaajan on 
kuitenkin otettava huomioon, että ylipainehallissa ei ole tilanjakajaa, vaan kenttä 
on jaettava omin merkein.  

 
 Hirviareenan tiloihin esitettävät maksut on eritelty liitteessä.  
 
  
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Valmistelija Vapaa-aikajohtaja Salla Turpeinen, p. 050 473 0121 
 
  
 
 

1 Hirviareenan liikuntatilojen päivävuorojen maksut 16.12.2024 alkaen 
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Vapaa-aikapalveluiden ohjatun liikunnan hinnasto 1.1.2025 alkaen 
 
Sivistyslautakunta 12.11.2024       
636/02.05.00.00/2024    
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy esitetyn liikuntapalveluiden hinnaston 1.1.2025 

alkaen toistaiseksi.   
 
Päätös    
 
Selostus Vapaa-aikapalvelut järjestää liikuntalain (390/2015) mukaisia liikuntapalveluita 

sekä terveyttä ja hyvinvointia edistävää liikuntaa Laukaan kunnassa eri 
kohderyhmille ympäri vuoden. Osa toiminnasta on maksullista ja osa maksutonta. 
Vapaa-aikapalveluiden liikuntaryhmillä on kaksi maksukautta: talvikausi syys-
toukokuu ja kesäkausi kesä-elokuu. Liikuntaryhmien toiminta on kuvattu kunnan 
nettisivuilla ja lisäksi toiminnasta tiedotetaan asiakkaita ryhmissä, tapahtumissa ja 
muissa kohtaamisissa.  

 
 Liikuntapalveluiden hinnoista päättää sivistyslautakunta. Nyt päätöksenteossa 

olevassa ohjatun liikunnan hinnastossa ei ole merkittäviä muutoksia aiempaan, ja 
suuria hinnankorotuksia on pyritty välttämään. Maltillista korotusta esitetään 
kuntosali-, vesiliikunta- ja muihin liikuntaryhmiin, joiden toimintakauden maksu 
nousisi 40 eurosta 45 euroon. Erityisliikuntakorttiin sisältyvien uintikertojen 
määrää joudutaan taloudellisista syistä rajoittamaan kymmenestä kerrasta 
kuuteen kertaan. Tämän on arvioitu tuovan säästöä 6 000-7 000 euroa vuosittain. 
Erityisliikuntakortin piiriin kuuluvien kuntalaisten liikunnan edistämiseksi kunnassa 
on tarjolla myös useita muita palveluita, kuten maksuton liikuntaneuvonta sekä 
maksuttomat ja edulliset liikuntaryhmät eri ikäryhmissä. 

 
 Liikuntaryhmien hinnat on eritelty liitteessä.  
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Valmistelija Vapaa-aikajohtaja Salla Turpeinen, p. 050 473 0121 
 
 
 
  
 
 

2 Ohjatun liikunnan hinnasto 1.1.2025 alkaen 
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Kuntosalien käyttömaksut 1.1.2025 alkaen 
 
Sivistyslautakunta 12.11.2024       
635/02.05.00.00/2024    
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esitetyt kuntosalimaksut 1.1.2025 alkaen 

toistaiseksi. 
 
Päätös    
 
Selostus Laukaan kunta ylläpitää taajamissaan neljää kuntosalia: Leppäveden liikuntahallin 

kuntosali, Lievestuoreen koulun kuntosali, Sydän-Laukaan koulun kuntosali ja 
Vihtavuoren liikuntahallin kuntosali. Kaikki kuntosalit ovat maksullisia. 
Lunastamalla kunnan kuntosalikortin asiakas saa käyttöoikeuden kaikkiin kunnan 
kuntosaleihin ja sitoutuu samalla kuntosalien käyttösääntöihin. Kuntosalien 
käyttösäännöt on hyväksytty sivistyslautakunnassa 13.12.2022 (§ 125) ja ovat 
voimassa toistaiseksi. 

 
 Kuntosalien hinnoista päättää sivistyslautakunta. Kuntosalimaksut esitetään 

päätettäväksi toistaiseksi voimassa olevina ja ne tuodaan päätöksentekoon 
tarvittaessa. Edellisen kerran sivistyslautakunta on päättänyt kuntosalihinnoista 
12.12.2023 (§ 124).  

 
 Kunnan kuntosaleilla on käytössä Esmi-kulunvalvontajärjestelmä. Kuntosalikortin 

hinnan lisäksi kaikkien käyttäjien on lunastettava esmikko-avainlätkä, jonka hinta 
on vuonna 2024 ollut 27,95 € (sis. alv). Avainlätkän hinta peritään asiakkailta 
kunnan sisäänostohinnan mukaisena alvillisena hintana, eli kulkulätkän hinta 
asiakkaalle voi muuttua sisäänostohinnan mukaan (sivistyslautakunta 18.4.2023 § 
46). Kuntosalien käyttöoikeus ja avainlätkä ovat henkilökohtaisia, ja niiden käyttöä 
valvotaan kuntosalien käyttösääntöjen mukaisesti.  

 
 Kohonneiden ylläpitokustannusten kattamiseksi kuntosalien hintoihin esitetään 

vuodelle 2025 korotuksia aikuisten hintaluokkiin. Lisäksi esitetään maksullisuuden 
palauttamista 65-70-vuotiaille käyttäjille ja eläkeläisille, jotka tulisivat samaan 
alennusryhmään nuorten, opiskelijoiden ja työttömien kanssa. Alennusryhmän 
hinnat ovat noin puolet aikuisten täydestä hinnasta.  

 
 Esitys 65-70-vuotiaiden kuntosalimaksujen palauttamisesta perustuu Laukaan 

kunnan talouden tasapainottamiseen sekä muutoksiin väestörakenteessa, 
eläkeiässä ja ikääntyvien toimintakyvyn tukemisen palvelutarjonnassa, jota on 
kunnassa oleellisesti kehitetty viime vuosina. Laukaan kunnan väestörakenne 
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muuttuu ja yli 65-vuotiaiden määrä on kasvamassa. Yhä useampi yli 65-vuotias on 
edelleen työelämässä. Laukaan kunnassa on noin 1100 tähän ikäryhmään kuuluvaa 
asukasta. Ikääntyville kuntosaliharjoittelu on tärkeää toimintakyvyn säilyttämiseksi 
ja kaatumisen ehkäisemiseksi. Valtakunnallinen Ikäinstituutin Voimaa vanhuuteen 
-työ on suunnattu yli 75-vuotiaille. Laukaan kunnalla on käytössä useita yli 65-
vuotiaiden liikkumisen edistämisen toimenpiteitä, joissa huomioidaan ikääntyvän 
voima- ja tasapainoharjoittelu. Näitä ovat mm. maksuton liikuntaneuvonta 
(sisältää maksutonta kuntosaliharjoittelua), edulliset liikuntaryhmät eri 
liikuntamuodoissa (kuntosaliryhmät, voima- ja tasapainoryhmät, vesijumpat, 
senioritanssi), maksuttomat liikunnan lyhytkurssit (lukiolaisten ohjaamat 
kuntosaliryhmät, hyvinvointistartit) maksuttomat ulkoiluryhmät 
(ulkokuntosaliryhmät, kimppalenkit), kesäliikuntaryhmät sekä maksuttomat 
terveyteen ja hyvinvointiin liittyvät tempaukset ympäri vuoden. Yli 65-vuotiaille on 
lisäksi tarjolla seniorikortti (70 €), jolla voi käydä kunnan ohjatuissa 
liikuntaryhmissä vapaasti. Eläkeläisille tarjotaan Laukaan kunnan ja Peurungan 
yhteistyönä maanantaisin kuuden (6) euron uintipäivä. Lisäksi erityisliikuntakortti 
on mahdollista myöntää myös yli 65-vuotiaille, jos perusteet täyttyvät. 

 
 Monissa kunnissa kuntosalien omatoiminen käyttö on maksullista yli 65-vuotiaille. 

Kuntien käytössä on erilaisia alennusmuotoja ja ikääntyvien liikunnan edistämisen 
toimenpiteitä. Myös Laukaassa yli 65-vuotiaiden kuntosalikortti on ollut aiempina 
vuosina maksullinen; maksuttomuudesta on tehty päätös sivistyslautakunnassa 
17.11.2020 (§ 97). 1.1.2025 alkaen 65-70-vuotiaiden ja eläkeläisten 
kuntosalimaksuksi esitettävä hinta perustuu vastaaviin hintoihin muissa kunnissa 
sekä suhteutuu Laukaan kunnan erityisliikuntakortin ja seniorikortin hintaan ja 
muiden ikäryhmien kuntosalimaksuihin. Yli 70-vuotiaille kuntosalien käyttöä 
esitetään säilytettäväksi edelleen maksuttomana. Kuntosalimaksujen korotuksesta 
arvioidaan saatavan lisätuloja noin 3.000-4.000 euroa vuodessa. 

 
 
 Maksut vuonna 2024 
 

Aikuiset 
180 € / 12 kk 
135 € / 6 kk 
80 € / 3 kk 
30 € / 1 kk 
 
Alennusryhmä (nuoret alle 18-v., opiskelijat ja työttömät) 
115 € / 12 kk 
90 € / 6 kk 
55 € / 3 kk 
20 € / 1 kk 
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 Yli 65-vuotiaat ja eläkeläiset pääsevät kunnan kuntosaleille maksutta (kulkulätkä 
lunastettava). 

  
 
 Esitys maksuiksi 1.1.2025 alkaen 
 

Aikuiset 
190 € / 12 kk  
140 € / 6 kk  
85 € / 3 kk  
35 € / 1 kk  
 
Alennusryhmä (nuoret alle 18-v., opiskelijat, työttömät, eläkeläiset) 
95 € / 12 kk  
70 € / 6 kk 
45 € / 3 kk  
20 € / 1 kk 

  
 Yli 70-vuotiaat pääsevät kunnan kuntosaleille maksutta (kulkulätkä on 

lunastettava). 
 
  
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Valmistelija Vapaa-aikajohtaja Salla Turpeinen, p. 050 4730121 
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7 
Sivistyspalveluiden valmiussuunnitelman päivittäminen 
 
Sivistyslautakunta 12.11.2024       
599/00.01.01.01/2024    
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan Laukaan kunnan sivistystoimen 

valmiussuunnitelman liitettäväksi osaksi Laukaan kunnan valmiussuunnitelmaa. 
 
Päätös    
 
Selostus Kuntalain (365/1995) mukaan kunnanjohtaja johtaa kunnanhallituksen alaisena 

kunnan hallintoa, taloudenhoitoa sekä muuta toimintaa. Sen vuoksi kunnanjohtaja 
yhdessä kunnanhallituksen kanssa vastaa myös kunnan varautumisesta ja siihen 
sisältyvänä valmiussuunnittelusta. Kunnanjohtajan asema ja rooli strategisena 
johtajana on keskeinen myös varautumiseen liittyvässä kehittämistyössä. 
Luonnollisesti edelleen kukin viran- ja toimenhaltija vastaa varautumistehtävistä 
omien tehtäviensä ja vastuunsa mukaisesti.  

 
 Varautumisen ja valmiussuunnittelun tavoitteena on pyrkiä ehkäisemään ennalta 

häiriö- ja kriisitilanteiden syntyminen sekä toisaalta luoda edellytyksiä 
häiriötilanteiden ja niiden seurausten hallintaan. Varautuminen perustuu kunnan 
tehtäviä koskeviin säädöksiin, joiden mukaan tehtävät on hoidettava kaikissa 
oloissa. Erityislainsäädännössä on säädetty kunnille velvoitteita varautumisesta.  

 
 Valmiuslain mukaan kuntien, kuntayhtymien ja muiden kuntien yhteenliittymien 

tulee valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan 
etukäteisvalmisteluin sekä muilla toimenpiteillä varmistaa tehtäviensä 
mahdollisimman hyvä hoitaminen myös poikkeusoloissa. Kunnan varautuminen ja 
jatkuvuudenhallinta edellyttävät, että kaikilla kunnan toimialoilla on laadittu 
tarvittavat suunnitelmat (opetustoimi, varhaiskasvatus, joukkoruokailu, 
vesihuolto, jätehuolto, sähköhuolto, kaukolämpö, kadut, satamat ja 
joukkoliikenne).  

 
 Laukaan kunnan johtoryhmä on kokouksessaan päättänyt, että valmisteilla oleva 

Laukaan kunnan valmiussuunnitelman päivitys viedään kunnanhallituksen 
käsittelyyn. Palvelualueiden suunnitelmat tulee käsitellä lautakunnissa ennen 
hallituksen käsittelyä. Liitteenä Laukaan kunnan sivistystoimen päivitetty 
valmiussuunnitelma. Valmiussuunnitelma ei ole julkinen julkisuuslaki § 24.1 
kohdan 8 perusteella.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 
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Valmistelija Jussi Silpola, 0400250743 
 
  
 
 

  
 
 
  
 
 
Oheisaineisto 

Ei-julkinen asiakirja 
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Sivistyslautakunnan kokoontuminen ja pöytäkirjojen nähtävillä olo vuonna 2025 
 
Sivistyslautakunta 12.11.2024       
631/00.01.01.01/2024    
 
Päätösehdotus  Sivistyslautakunta kokoontuu ja julkaisee pöytäkirjan nähtäville vuonna 2025 alla 

olevan aikataulun mukaisesti. Kokouspaikka ja päätöksentekotapa ilmoitetaan 
kokouskutsussa. 
 
Kutsut  Kokoukset  Pöytäkirja 
to  16.01.2025  ti   21.01 klo 15.00 pe  24.01 
to  13.02.2025  ti   18.02 klo 15.00 pe  21.02 
to  13.03.2025  ti   18.03 klo 15.00 pe  21.03 
to  17.04.2024  ti   22.04 klo 15.00 pe  25.04 
to  09.05.2024   ti   13.05 klo 15.00  pe  16.05 
to  05.06.2024  ti   10.06 klo 15.00 pe  13.06 
 
Kokouskutsut toimitetaan julkaisemalla esityslista luottamushenkilöiden 
verkkopalvelussa sekä kunnan verkkosivuilla aina kokousta edeltävänä torstaina 
tai viimeistään perjantaina.  
 
Sivistyslautakunnan pöytäkirja tarkastetaan pääasiassa kokousta seuraavana 
torstaina. Pöytäkirja allekirjoitetaan ja tarkastetaan sähköisesti ja julkaistaan 
yleisesti nähtäville kunnan verkkosivuille ja luottamushenkilöiden 
verkkopalveluun perjantaina tai viimeistään maanantaina. 
  

 
Päätös    
 
Selostus Kunnan hallintosäännön 124 §:n mukaan toimielin pitää kokouksensa 

päättämänään aikana ja paikassa. Kokous pidetään myös, milloin puheenjohtaja 
katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee 
puheenjohtajalle esityksen sen pitämisestä. Tällöin puheenjohtaja määrää 
kokousajan. Puheenjohtaja voi perustellusta syystä peruuttaa kokouksen. 
 
Sivistyslautakunnan kokoukset pidetään pääsääntöisesti kerran kuukaudessa, 
kunkin kuukauden kolmantena tai neljäntenä arkitiistaina klo 15.00 
kokouskutsussa ilmoitetussa paikassa. Lisäksi kokouksiin on mahdollista osallistua 
etäyhteydellä. Esityslista julkaistaan luottamushenkilöiden sähköisessä kokous 
verkkopalvelussa ja kunnan verkkosivuilla aina kokousta edeltävänä torstaina tai 
viimeistään perjantaina.  
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Kokousaikataulussa huomioidaan koulujen loma-ajat ja juhlapyhät. Ylimääräisiä 
kokouksia, iltakouluja, infoja tai koulutuksia pidetään mahdollisen tarpeen 
mukaan. 
 
Pöytäkirja on tarkistettu kokousta seuraavaan perjantaihin mennessä, jolloin se 
on julkaistu luottamushenkilöiden verkkopalvelussa ja kunnan verkkosivuilla.  
 
Nykyisen sivistyslautakunnan kausi loppuu 31.5.2025. Kunnanvaltuusto valitsee 
kesäkuun kokouksessaan seuraavan sivistyslautakunnan kaudelle 2025 – 2028. 
 

 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Valmistelija talous- ja hallintosihteeri Tarja Houni p. 040 571 7767. 
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9 
Viranhaltijapäätökset 
  
Sivistyslautakunta 12.11.2024       
      
 
 Talous- ja hallintosihteeri Tarja Houni p. 040 571 7767. 

 
Sivistyslautakunan alaisten viranhaltijoiden viranhaltijapäätökset julkisten 
asioiden osalta ajalta 17.10.-6.11.2024. 
 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös    
 
 
Oheisaineisto 

Päätösluettelo (30) 
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Tiedoksi esitettävät asiat 
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Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös    
 
Selostus Gradian hallituksen kokouksen 24.10.2024 pöytäkirja  
 
Esittelijä    
 
Valmistelija Talous- ja hallintosihteeri Tarja Houni 
 
 
Oheisaineisto 

Gradian hallituksen kokouksen 24.10.2024 pöytäkirja_Allekirjoitettu (1) 
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